CCoo:n
servicios

FEDERACION DE SERVICIOS CASTILLA - LA MANCHA

SECRETARIADO

ORGANIZACION g
FINANZAS l
Sagrario Mancebo Arroyo

689575332

NEGOCIACION

COLECTIVA

Santiago Zafrilla Poveda
619262039

asindical servicos.cim@serviclos.ccoo es

MUJER &
€
IGUALDAD ﬂ

Angela Briones Manzano

63942!
abriones@servicios.ccoo.es

POLITICAS
SECTORIALES

M.Angel Cubillo Cafiego
58080

65t
macubilloc@servicios.ccoo.es

servicios
SECRETARIA
GENERAL

Brigi Soanez Garcia
659931073

Servicios sibace

ALBACETE

Santiago Zafrilla Poveda

619262039
e P

servicios
CIUDAD REAL

Angela Briones Manzano
639425411

[ccoo -a]
sorvcios H
CUENCA

M.Angel Cubillo Cafiego
655808059

ﬂ

servicios ;.. .

GUADALAJARA

Juan Javier Sdnchez Tieso
2967

gu@servicios.ccoo.es

servici

l
servicios s

TOLEDO

Maribel Arias de Celis

629912753
servicios.to@servicios.ccoo.es

AGRUPACIONES Y/O COORDINACION SECTORIAL

GRANDES
ALMACENES

Fernando Toribio de la Marina
669618024

ftoribio@servicios.ccoo.es

[Eca R v
SERVICIOS =
TECNICOS

M.José Condés Borja
656053963

RESTAURACION ﬂ
MODERNA
Pilar Segovia Gonzélez

650005501
segovia@servicios.ccoo.es

B
SECTOR a
FINANCIERO

Carlos Genillo Peinado
647641267

SECCIONES SINDICALES Y/O COORDINACION EMPRESAS

* Recuadro en negro

COMPONENTES

COMISION
EJECUTIVA

MERCADONA W
4

Juan A. Moya Cano
683448069

juanantonio.moya @servicios <£00.6

LA 5
DESPENSA

Carmen Olivas Cércoles
688463583

carmen.olivas@servicios.ccoo.es

BANCO
ccm

Pedro Ortega Munera
609669126

piortegamunera@gmail.com

BANKIA .
<

Emilia P. Gijon Mosqueda
649623764
largijon@servicios.ccoo.es

Dionisio Verdd Merino
647626004
dionisio.verdu_merino@bbva.es

CAIXABANK E

Antonio Ruiz Lépez
630871183

antonioruiz@ccoolacaixa.net

GLOBALCAJIA g

Luis A. Fernandez Navarro
608524699

lafernandezn@servicios.ccoo.es

POPULAR

By

Juan J. Lépez Podio
607084388

ii-lopezpodio@servicios.ccoo.es

a .
SANTANDER ‘

Rosi Barba Alcaide
608548075
rosi.barba@servicios.ccoo.es

\;i"
AV

UNICAJA '

Juan A. Abela Rodriguez
666666777
algeciras@gmail.com




